ФГБУ «Управление «Рязаньмелиоводхоз»

П Р И К А З

от « 08 » февраля 2023 г. № 11-П

1

г. Рязань

П Р И К А З

Об утверждении Карты комплаенс-рисков, Плана мероприятий (Дорожной карты) по
снижению комплаенс рисков нарушений антимонопольного законодательства в ФГБУ

«Управление «Рязаньмелиоводхоз»

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства РФ от 16 августа 2018 г. №
1697-р (Собрание законодательства РФ ,2018 № 36, ст.5655) и распоряжением
Правительства РФ от 18 октября 2018г. № 2258-р (Собрание законодательства РФ, 2018,
№ 44, ст.6777)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства,
согласно Приложению 1.

2. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства, согласно Приложению 2.

3. Утвердить ключевые показатели эффективности функционирования в ФГБУ
«Управление «Рязаньмелиоводхоз» антимонопольного комплаенса, согласно
Приложению 3.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте ФГБУ «Управление «Рязаньмелиоводхоз» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор П.Н. Ванюшин